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CHOSZCZNO. &ndash; Tak czarownych wieńców nawet w Częstochowie nie widziałam &ndash; mówiła
ANETA MUSIAŁ. Nie odważyła się wskazać na ten, który według niej jest najpiękniejszy. Barwny korowód,
kolorowe, pełne smakołyków stoiska, dużo śmiechu i zabawy podczas sołeckiego turnieju i w końcu
pyszny chleb, który dożynkowi starostowie GRAŻYNA LEWANDOWSKA i KRZYSZTOF POŁOMSKI wręczyli
włodarzowi miasta sprawiły, że obchodzone w niedzielę Gminne Święto Plonów miało wyjątkowy klimat.  






O tym, że w tym roku Koła Gospodyń Wiejskich i poszczególne sołectwa 
przygotowały wyjątkowo piękne wieńce, głośno mówiono już na kilka dni 
przed dożynkami. Mieszkańcy Choszczna oklaskami witali je już przed 
wejściem do kościoła. Potem w barwnym korowodzie, który przemaszerował 
ulicami miasta. &ndash; To także dowód na to, że zbiory były udane &ndash; mówili 
starostowie GRAŻYNA LEWANDOWSKA i KRZYSZTOF POŁOMSKI, którzy wspólnie z burmistrzem
ROBERTEM ADAMCZYKIEM,
dzielili się z mieszkańcami chlebem upieczonym z tegorocznej mąki. Nim 
jednak poznaliśmy ten najpiękniejszy wieniec, wszyscy emocjonowali się 
konkurencjami rozgrywanymi w ramach turnieju sołeckiego. Aż iskry sypały
się z asfaltu, gdy przedstawiciele poszczególnych wiosek cepami 
rozbijali baloniki, a finałowym rzucaniem beretami przez sołtysów 
emocjonowali się już wszyscy. W tej konkurencji błysnął SYLWESTER WŁOCZKA z Sulina, a jego ponad
15-metrowy rzut przypieczętował zwycięstwo jego sołectwa. Drugie miejsce wywalczyła ekipa MARKA
ŻURAŃSKIEGO z Zamęcina, a trzecie JACKA SZYSZKI ze Stradzewa. Emocje sięgnęły zenitu, gdy ANETTA
BIKOWSKA zaczęła odczytywać protokół komisji oceniającej wieńce. Tu JERZY GARBICZ,
sołtys z Suliszewa niemalże frunął na scenę, gdy usłyszał, że to 
właśnie ich dzieło otrzymało główną nagrodę. Podobne powody do radości 
miały panie z KGW w Stradzewie i Zwierzyniu, które odbierały 
wyróżnienia, odpowiednio za drugie i trzecie miejsce. Dodajmy, że w 
najbliższą niedzielę na targach w Barzkowicach, naszą gminę w 
rywalizacji wojewódzkiej reprezentował będzie wieniec z Suliszewa, ale w
zgodnej opinii obserwatorów, także pozostałe mogłyby konkurować z 
najlepszymi. Choćby ten ze Stradzewa, który otrzymał nagrodę 
publiczności. W niedzielne świętowanie bardzo aktywnie włączyły się 
również reprezentacje sołectw, które na swoich stoiskach częstowały 
specjałami ze swoich kuchni. Wesoło było też na scenie, gdzie oprócz 
zespołów z Choszczeńskiego Domu Kultury, zaprezentowały się też zespoły 
śpiewacze z tradycyjnymi, dożynkowymi przyśpiewkami. 
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